F^SIDENTÉ

MOÇÃO N°, 91 /2025.

“A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos”.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Aos Familiares e Amigos.

Sala das Sessões, em 19 de agosto de 2025.

d/dean,
/

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento de
JOSÉ GALVÂO DA SILVA BARROS, ocorrido no dia 19/08/2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

VOTOS COtnKA---- --------
i KESf,0A C.MJ»..GX-|£6Ll-á:;S:-

Soubert Félix Nétti
- Veieadoi-- ■+■—_

MOÇÃO N°. 102 /2025.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 19 de agosto de 2025.

XJean.Z

• Ao agraciado;
• À Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do
Parnaíba (Codevasf).

FREStáENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

ioubert Félix N
- Vereador--—4

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante
do povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO, ao limo. PAULO ANTÔNIO NUNES RANGEL DE
LIMA, pela assunção no cargo de superintendente da 6a regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do
Parnaíba (Codevasf).

í APROVADO (Ai NA SESSÃO N8—

! votos co:-nRA__,—■zZZ——-—-
| MESA DA I
§ — I

«-^0^

1